Aquisição de medicamentos (Antipsicóticos, ANESTÉSICOS, etc)., para atender à Coordenação de Farmácia da Policlínica 

Universitária Piquet Carneiro, Documento de Oficialização da Demanda SEI nº 102741175, na forma estabelecida neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 114.120,63 (cento e quatorze mil cento e vinte Reais e sessenta e três centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 01/10/2025 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 420/2025 

Torna-se público que a Universidade do Estado do Rio de Janeiro, sediada na Rua São Francisco Xavier, 524, Bairro Maracanã, Rio de Janeiro / RJ, CEP